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ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (BW00270)

INSTRUCTION DE MONTAGE
CODE SKU: (BW00270)
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1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

Leg (back-left/front-right)-2pcs
Pied (arrière gauche / avant droit) Leg (back-right)-1pc

Pied (arrière droit)
       Leg (front-left)-1pc

Crossbar HB FB-2pcs
Traverse (tête et pied de lit)

       Panel HB FB-2pcs Side rail-2pcs

       Back side rail-1pc
Traverse latérale avant Panneau arrière

Panneau avant Traverse arrière Traverse avant

Part List (BW00270)
Liste des pièces

Pied (avant gauche)

Panneau (tête et pied de lit) Traverse latérale

Traverse latérale arrière
Front side rail-1pc Back panel-1pc

Front panel-1pc Back rail-1pc Front rail-1pc



13 14 15

16 17 18

19 20 21

Barre supérieure (milieu) Latte

Cadre de toit Traverse de toit Traverse de toit

Traverse

Panneau d'escalier gauche Panneau de marche d'escalierPanneau d'escalier droit
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22

Rampe

23 24

Traverse de support centrale Pied de support
25

Latte

Part List (BW00270)
Liste des pièces

Crossbar - 2pcs Top bar (middle)-1pc Slat-8pcs

Roof Frame - 2pcs Roof Frame - 2pcs Roof Crossbar - 2pcs

Stair left panel - 1pc Stair right panel - 1pc Stair tread panel - 2pcs

Handrail - 1pc Center support rail-1pc Support leg-2pcs

Slat-2pcs
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A B C

D E F

G H I

J K L

M
Allen Key 2pcs

Clé Allen 2 pièces

Hardware List (BW00270)
Liste du matériel

Assembly Tools Required  (Not Included)
Outils d'assemblage requis  (non inclus)

Ø1/4" x 70 mm
Hex-Head bolts 19pcs

Boulons à tête hexagonale 19 pièces

Ø1/4" x 12 mm
Horizontal-Hole bolts 36pcs

Boulons à trous horizontaux
36 pièces

Ø1/4" x 85 mm
Hex-Head bolts 1pc

Boulons à tête hexagonale 1 pièce

Ø1/4" x 60 mm
Hex-Head bolts 8pcs

Boulons à tête hexagonale 8 pièces

Ø1/4" x 50 mm
Hex-Head bolts 8pcs

Boulons à tête hexagonale 8 pièces

Ø1/4" x 30 mm
Hex-Head bolts 8pcs

Boulons à tête hexagonale 8 pièces

Screws 1/4" x 80
2pcs

Vis-2pcs

Screws 1/4" x 40
4pcs

Vis-4pcs

Screws 1/4" x 30
4pcs

Vis-4pcs

Ø8 x 30 mm
Wood dowel 16pcs

Cheville en bois 16 pièces

M4 x 35 mm
Wood Screws 20pcs

Vis à bois 20 pièces

Ø1/4" x 15 mm
T-nut 8pcs

Écrou en T 8 pièces
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STEP-ÉTAPE-3

STEP-ÉTAPE-4
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10pcs

A

10pcs
C

6pcs

A

B

C

B

C
A

B

1pc
D

1pc

C

1pc

B

C

D

3

2

1

1

8

7911

22

12
10



/ 1308

STEP-ÉTAPE-5

STEP-ÉTAPE-6
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16pcs
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STEP-ÉTAPE-7

STEP-ÉTAPE-8
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4pcs
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STEP-ÉTAPE-9

STEP-ÉTAPE-10

F

4pcs

F

X2
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8pcs
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8pcs
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STEP-ÉTAPE-11

I

8pcs

H

8pcsI

H

STEP-ÉTAPE-12

B
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8pcs

J

8pcs
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STEP-ÉTAPE-13 K

4pcs

K
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FINISH
FINITION
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